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Akademia Michała Kwiatkowskiego „Copernicus” rozpoczyna współpracę z firmą CCC.
Wieloletni sponsor i przyjaciel polskiego kolarstwa Dariusz Miłek oraz najbardziej
utytułowany polski zawodnik Michał Kwiatkowski łączą siły w celu wspierania i
promowania utalentowanych kolarzy młodego pokolenia.

Zawodnicy toruńskiego klubu młodzieżowego w trakcie pięciu sezonów ponad 1000 raz stali na
podium wyścigów ogólnopolskich, zdobyli ponad 200 medali mistrzostw Polski, medale mistrzostw
Europy i świata. UKS Copernicus szkoli obecnie ponad 100 zawodniczek i zawodników w czterech
kategoriach wiekowych – od żaka do juniora. Kolejnym krokiem w rozwoju mają być regularne starty
za granicą. Zwiększenie budżetu i współpraca z innymi ekipami sponsorowanymi przez CCC ułatwią
realizację kalendarza startowego głównie w Belgii, Holandii i we Włoszech. Dodatkowo w okresie
wiosennym stworzona zostanie baza treningowo-startowa w Belgii i we Włoszech, gdyż większość
ważnych wyścigów wiosennych odbywa się w tych państwach.

Trzyletnia umowa o współpracy została uroczyście sygnowana podczas pięciolecia UKS Copernicus
przez prezesów klubów Roberta Krajewskiego (CCC) oraz Michała Jackowiaka (Copernicus).

- Od początku projektu moim celem było stworzenie optymalnych warunków do rozwoju sportowego i
edukacyjnego dla zawodników Akademii Copernicus. Z tą myślą budowaliśmy struktury Klubu,
zaplecze logistyczne oraz treningowe. Mam nadzieję, że połączenie sił z projektem CCC pomoże
naszej młodzieży w dalszym rozwoju. Liczę, że nasi wychowankowie w perspektywie przejścia do
ekipy CCC Development, a w przyszłości World Tour będą zdobywać medale mistrzostw świata i
medale olimpijskie. Cieszę się, że swoją pasję kolarską mogę realizować również poprzez wspieranie
młodych kolarskich talentów. Mam nadzieję, że te dzieci z marzeniami za kilka lat razem ze mną i
zawodnikami z mojego pokolenia będą tworzyć silną polską reprezentację w kolarstwie – powiedział
Michał Kwiatkowski, mistrz świata z hiszpańskiej Ponferrady z 2014 roku
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